Приказ № 6 от 11.01.2021г.

Об организации питания обучающихся

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. До начала обучения и в перерывах между занятиями обеспечить обучающимся свободный доступ

к питьевой воде: горячей и холодной – куллер. В случае отсутствия оного, обеспечить слушателей

кипятком в чайнике.

2. До начала обучения и в перерывах между занятиями предоставить обучающимся возможность

приема пищи (чаепитие, кофейные паузы и т.д.).

3. В расписаниях занятий предусмотреть перерыв не менее 15 минут для приема пищи

обучающимися, при проведении занятий более 2-ух часов в день.

4. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на себя.